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Na stronie Smolensk2010 zwrócono uwagę, że to, co uchodzi za
skrzydło  tupolewa  pozostawione  przez  niego  po  uderzeniu  w
brzozę, skrzydłem tupolewa nie jest. Gdyby okazało się to
prawdą, to mielibyśmy pierwszy poważny dowód na to, że 10
kwietnia  dokonano  przestępstwa,  a  następnie  fałszerstwa  na
światową  skalę.  Jeśli  ten  kawałek  jest  fragmentem  innego
samolotu, to świadczyłoby to, że przed smoleńskim lotniskiem
doszło do jakiejś kolizji, tzn., że równocześnie z polskim
tupolewem rozbiła się inna, lekka maszyna (może np. zdolna do
akrobacji lotniczych). Ta ostatnia nie musiała być pilotowana,
lecz zdalnie sterowana. To, czy zderzyła się z polską, czy
tylko  zajmowała  się  elegancką  „ścinką”  drzew  i  została
zniszczona,  by  potem  specjaliści  ze  służb  mogli  uruchomić
„analizę” toru lotu „koszącego masyw leśny tupolewa” – to
rzecz  jeszcze  do  ustalenia.  (Pomocne  tu  byłyby  ślady
pozostawione  na  drzewach  (resztki  lakieru),  aczkolwiek,  z
tego, co słyszeliśmy wiele z tych drzew po prostu ścięto po
katastrofie).

Na istnienie takiej maszyny wskazywać mogą wspomniane przeze
mnie  zdjęcia  (linki  poniżej),  a  poza  tym  relacja/e
Wiśniewskiego, której/których analizą też się już wielokrotnie
zajmowano
(http://kisiel.salon24.pl/182180,relacja-wisniewskiego-analiza
-watpliwosci ) oraz – na co też zwracano uwagę w blogosferze –
nietypowa,  nadmierna  ilość  kół  na  pobojowisku.  Wiśniewski,
przypomnę, w pierwszych swych wypowiedziach mówił o „innym
silniku”,  o  schodzeniu  lewym  skrzydłem  nisko,  tratowaniu
czegoś, dwóch błyskach ognia itd., ale też o wybuchu, jakby to
uległa zniszczeniu inna maszyna: „ja myślałem, że to jakiś
mały  samolot”  (ok.  3:09  materiału  przytaczanego  przez
Kisiela).

Co  ciekawsze,  to  dziwne  skrzydło  usytuowane  jest  przy
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„rekonstrukcji wraku” wcale nie jako feralne lewe skrzydło
tupolewa, którego oderwanie po zderzeniu z brzozą miało być
jedną  z  bezpośrednich  przyczyn  katastrofy
(http://www.samoloty.pl/index.php/artykuly-lotnicze/4986-katas
trofa-rzadowego-tupovlewa), lecz jako prawy statecznik poziomy
– kształtem odróżniający się zresztą od lewego (pokazanego z
tego co pamiętam, na filmie Wiśniewskiego). Oczywiście, by
ostatecznie rozstrzygnąć tę sprawę, należałoby poddać analizie
tę część samolotu, ustalenie jednak, czy należy do tupolewa,
czy nie – nie powinno być szczególnie trudne ze względu na
różnice konstrukcyjne. Poza tym, jeśli faktycznie była tam
druga maszyna, to jej szczątki muszą być wymieszane z tymi
pochodzącymi z tupolewa, czego wykrycie też nie powinno być
skomplikowane.

Pozostawałoby  pytanie,  dlaczego  Rosjanie  tego  skrzydła  nie
zniszczyli? Zapewne dlatego, że pełniło ono rolę wizualnego
„dowodu” katastrofy, wszak już od pierwszych chwil po nie
mówiono  o  tym,  że  tupolew  zahaczył  skrzydłem  o  drzewo  i
dlatego  doszło  do  tragedii
(http://www.fakt.pl/Ostatnia-godzina-lotu-polskiego-tupolewa,a
rtykuly,68969,1.html ). Mówiono tak podkreślmy, zanim zaczęto
w ogóle badać przebieg wszystkich wydarzeń z 10 kwietnia.
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